רב, מגדולי האמוראים והמחנכים בכבל, יעץ לרב שמואל בר שילת שהיה מלמד תינוקות דגול, "כי מחית לינוקא, לא תימחי אלא בערקתא דמסנא" (כאשר אתה מכה תינוק [=ילד], אל תכהו אלא ברצועת הסנדל) (בבא בתרא, כ"א, ע"א). וכפי שד"ר גליק

2 נוסף על החומר המצוטט בספרו של ד"ר גליק, עיין גם משה אברכך, החינוך היהודי בתקופת המשנה והתלמוד (ירושלים תשמ"ג, [1982], עמ' 233-235).

מסביר (עמ' 505): "שאינה מכאיבה". היו גם מקרים שנידו או השעו מלמד שהכה תלמיד מעל ומעבר למה שהיה מקובל (שם, עמ' 506). במקרה שהמורה פצע את התלמיד, הוטל עליו לשלם פיצויים לתלמיד – נזק, צער ריפוי, שבת ובושת (עמ' 509-510).